

# Moto Holding ApS

c/o Joakim Harder Schytte, Hf. Kongelund 77, 2300 København S

CVR-nr. 38 29 68 25

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Joakim Harder Schytte  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Moto Holding ApS  
c/o Joakim Harder Schytte  
Hf. Kongelund 77  
2300 København S

CVR-nr.: 38 29 68 25  
Stiftet: 19. december 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Joakim Harder Schytte

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Kapitalinteresser

Production Service ApS, København  
Office Kødbyen ApS, København  
Scandinavian Studios ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingvirksomhed herunder investering i selskaber, ejendomme og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.878</b>	<b>-3.555</b>
Indtægter af kapitalinteresser	125.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter	28.559	18.424
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.918</u>	<u>-75.573</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.763</b>	<b>939.296</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>107.763</b>	<b>939.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>48.863</u>	<u>882.096</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.763</b>	<b>939.296</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	1.522.500	1.522.500
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	521.252	385.059
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.043.752</u>	<u>1.907.559</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.043.752</u></b>	<b><u>1.907.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.026	1.472
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.084
	Tilgodehavender i alt	<u>5.026</u>	<u>11.556</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	466.941	324.337
	Værdipapirer i alt	<u>466.941</u>	<u>324.337</u>
	Likvide beholdninger	179.186	401.011
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>651.153</u></b>	<b><u>736.904</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.694.905</u></b>	<b><u>2.644.463</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.582.246	2.533.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.691.146</b>	<b>2.640.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	9	130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.759	3.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.759</b>	<b>3.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.694.905</b>	<b>2.644.463</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.651.287	56.500	1.757.787
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	882.096	57.200	939.296
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.533.383	57.200	2.640.583
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.863	58.900	107.763
	<b>50.000</b>	<b>2.582.246</b>	<b>58.900</b>	<b>2.691.146</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.918	75.573
	<u><b>31.918</b></u>	<u><b>75.573</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.522.500	1.512.500
Tilgang i årets løb	0	10.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>1.522.500</b></u>	<u><b>1.522.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>1.522.500</b></u>	<u><b>1.522.500</b></u>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	385.059	373.839
Tilgang i årets løb	136.193	11.220
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>521.252</b></u>	<u><b>385.059</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>521.252</b></u>	<u><b>385.059</b></u>

Tilgodehavende hos kapitalinteresser forfalder til betaling efter det kommende regnskabsår.

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	9,55	10.084	0

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>466.941</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>466.941</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-31.608</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for kapitalinteressen Office Kødbyen ApS.
